
211111  Universidad Nacional de Salta 
odia 
mol FACULTAD DE 

INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA - ARGENTINA 
Tel.: 387-4255420 - einail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 2 2 ABR 2025 

Re. N. 1 6 0 . 2 5 
Expediente N° 37/2025-ING-UNSa 

VISTO las solicitudes de mesas especiales para exámenes libres, presentadas por 

distintos alumnos de esta Facultad de Ingeniería y que se encuentran en condiciones de 

acceder a las mismas, cumplimentando con lo previsto en Calendario Académico 2025, para 

inscribirse en el turno correspondiente al mes abril del cte. de las distintas carreras de esta 

Facultad, y; 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 418-CD-2024 se aprueba el Calendario Académico 2025 de 

esta Facultad, donde se incluyen los Turnos Especiales de Exámenes Libres del presente 

año. 

Que los responsables de las asignaturas, proponen la fecha y horario de la evaluación. 

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales Examinadores respectivos. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por autorizada la constitución de los Turnos Especiales de Exámenes 

Libres correspondiente al mes abril de 2025, en los horarios, fechas y tribunales que se indican 

en ANEXO. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a la Secretaría Académica de la Facultad, a 

las Escuelas de Ingeniería Civil, Industrial y Electromecánica y siga-por la Dirección 

Administrativa de Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 
OM 

RES. FI 
	 1 6 O -D-2025  

ing. JORGE OMJAIDO BES HAR 
SEC ARIO ACADEMI 

rACULT 	INGEMER1A NSa 

Ing. HECTOR RAUL CASAL/4., 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA-,  I" 

Página 1 de 1 



1 6 0 . 2 5 
ANEXO 

Expte N° 37/2025-ING-UNSa 
Reporte de Mesas de Exámenes  

Año Académico: 	es igual a 2025 

Turno de 	 es igual a Turno Especial-Abril 2025 

Llamado: 	 es igual a Llamado Unico del Turno Especial-Abril 2025 

Llamado 
	

Fecha 
	

Hora 
	

Docentes 

Sede Central 
(1029) ECONOMIA Y ORGANIZACION INDUSTRIAL 

ECON Y ORG IND, , Libre 

Llamado Unico del Turno 24/04/2025 	 15:00 
Especial-Abril 2025 

GABIN MARIA 
FERNANDA, QUISPE 
FEDERICO FABIAN, TINTE 
MONTALBETTI MARIA DE 
LOS ANGELES  

(0062) GESTION DE LA CALIDAD 

GEST DE LA CAL, Libre 

Llamado Unico del Turno 16/04/2025 
Especial-Abril 2025 

14:30 	 CASTILLO SILVANA 
ELIZABET, PAIVA MONICA 
LILIANA, VILLANUEVA 
BARBARA MAGDALENA 

(0090) HIGIENE Y SEGURIDAD EN EL TRABAJO 

HIG Y SEG..., 	Libre 

Llamado Unico del Turno 24/04/2025 	 15:00 
Especial-Abril 2025 

ARGENTI SALGUERO 
PABLO CLAUDIO, FAIT 
JONATAN LUIS, 
GALLEGUILLOS 
FERNANDO MANUEL 

(1030) HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL 

HIG Y SEG IND, , Libre 

L amado Unico del Turno 29/04/2025 
	

14:00 
Especial-Abril 2025 

091) INGENIERIA SANITARIA Y DEL MEDIO AMBIENTE 

SAN..„ Libre 

Llamado Unico del Turno 29/04/2025 
	

20:00 
Especial-Abril 2025 

OSORIO ALEJANDRA 
GLADYS, RUIZ ALVARO 
ISMAEL, SUJET 
CHRISTENSEN CAROLA 
ROSARIO, TARCAYA 
HECTOR RUBEN 

CHOCOBAR SARAPURA 
ERNESTO DANIEL, 
FRANCO LUIS DANIEL, 
LAZARTE GUSTAVO 
LUCIO 

16/4/25 12:23 	 HOJA: 1 / 2 



Ing. HECTOR RAUL CASADO 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA-UNe^ 

Ing. JORG OMUALDO BE 
SEC ETARIOACADEMI 

FACULTAD DE INGENIERO - UN 

1 6 0 . 2 5 
ANEXO 

Expte N° 37/2025-ING-UNSa 
Año Académico: 	es igual a 2025 
Turno de 	 es igual a Turno Especial-Abril 2025 
Llamado: 	 es igual a Llamado Unico del Turno Especial-Abril 2025 

Llamado 	 Fecha 	 Hora 	 Docentes 

(0063) RELACIONES HUMANAS 

REL HUM, Libre 

Llamado Unico del Turno 24/04/2025 
Especial-Abril 2025 

18:00 ARCIENAGA MORALES 
ANTONIO ADRIAN, 
ECHAZU LAMAS ALDO 
CESAR, RODRIGUEZ 
HECTOR IVAN 

16/4/25 12:23 	 HOJA: 2 / 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

